
UFFICIO GESTIONE DEL PERSONALE

Responsabile : MENOZZI IURI
 

_____________________

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

  n. 1517 del 28/11/2022

Oggetto: AVVISO DI  SELEZIONE PUBBLICA PER LA FORMAZIONE DI  UN ELENCO DI  IDONEI DA 

ASSUMERE  CON  IL  PROFILO  PROFESSIONALE  DI  ISTRUTTORE  TECNICO  (CAT.  C)  NELLA 

PROVINCIA  DI  PARMA  E  NEGLI  ENTI  LOCALI  ADERENTI  ALLO  SPECIFICO  ACCORDO  - 

AMMISSIBILITA' DEI CANDIDATI

IL DIRIGENTE 

Richiamata integralmente la  determinazione  dirigenziale  n.  1303  del  25/10/2022, 
parzialmente modificata con determinazione n.  13017 del  28/10/2022,  con la quale è stato 
approvato l’avviso di selezione unica per la formazione di un elenco di idonei da assumere con 
il profilo professionale di  Istruttore tecnico cat. C nella Provincia di Parma e negli Enti Locali  
aderenti allo specifico accordo;

Visto  il  Regolamento  di  Disciplina  delle  procedure  concorsuali,  approvato  con  atto  del 
Presidente n. 167 del 05/09/2018 e ss.mm.ii.;

Dato atto che l’avviso  di che trattasi, prot. n.  32557/2022  modificato  con  avviso  prot.  n. 
32906/2022, è stato pubblicato dal 25/10/2022 fino al 24/11/2022 all’albo pretorio online e sul 
sito istituzionale della Provincia di Parma, nonché per estratto sulla Gazzetta Ufficiale della 
Repubblica Italiana – 4° serie speciale - Sezione Concorsi del 25/10/2022;

Rilevato che, ai sensi degli articoli 3 e 20 del succitato Regolamento, il Dirigente competente in  
materia di personale provvede all'istruttoria delle domande di partecipazione alla selezione 
verificando la regolarità delle domande stesse e promuovendone l'eventuale regolarizzazione;

Preso atto che le domande pervenute nei termini di scadenza del bando (24 novembre 2022), 
sono 71, riportate nell’allegato “A” al presente atto, quale parte integrante e sostanziale del 
medesimo;
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Richiamato  l’art. 6 (Compiti  del responsabile del procedimento), comma 1, lett.  b), legge 7 
agosto  1990,  n.  241,  che  ha  introdotto,  nell’ambito  delle  regole  del  procedimento 
amministrativo,  il  c.d.  soccorso  istruttorio,  con  la  finalità  di  regolarizzare  o  integrare  una 
documentazione carente, nell’ottica della tutela della buona fede e dell’affidamento dei soggetti 
coinvolti dall’esercizio del potere (Adunanza plenaria, 25 febbraio 2014, n. 9; ma già Cons. St., 
sez. VI, 2 aprile 2001, n. 1927);

Preso atto del consolidato orientamento della giurisprudenza amministrativa, secondo il quale il 
soccorso istruttorio ha portata generale e trova applicazione anche nell’ambito delle procedure 
concorsuali,  fermo il  necessario rispetto del  principio della  par  condicio,  per  cui  l’intervento 
dell’Amministrazione  diretto  a  consentire  al  concorrente  di  regolarizzare  o  integrare  la 
documentazione  presentata  non  può  produrre  un  effetto  vantaggioso  a  danno  degli  altri 
candidati (cfr. da ultimo Tar Lazio-Roma, sezione II, 3 novembre 2022, n. 14338; ma giàTar per 
il Lazio – sezione II – sentenza n. 4664 del 19 aprile 2022);

Dato atto che nel corso dell’istruttoria finalizzata alla verifica del possesso dei requisiti previsti  
dall’avviso per l’ammissione alla selezione:

 sono  state  trasmesse  richieste  di  integrazione  alle  dichiarazioni  dei  requisiti  di 
partecipazione  dichiarati  nella  domanda  inerenti  il  titolo  di  studio  posseduto,  ovvero 
preavviso  di  esclusione  in  quanto  in  possesso  di  titoli  di  studio  richiesto:  con 
comunicazioni prot. 34360/2022 - 35385/2022 –- 34352/2022 – 35386/2022;

 con nota prot. n. 35674 del 22 novembre 2022, è stato chiesto al Collegio dei Geometri,  
un chiarimento sul possesso del titolo di studio di due candidati prot. n. 2022/32836 e 
prot. n. 2022/34445;

 è stata trasmessa richiesta di integrazione alle dichiarazioni dei requisiti di partecipazione 
dichiarati nella domanda inerenti l’essere in posizione regolare nei confronti della leva 
obbligatoria per i candidati di sesso maschile nati entro il 31/12/1985, con comunicazione 
prot. 35388/2022;

 è  stata  trasmessa  una  richiesta  di  integrazione  alla  dichiarazione  dei  requisiti  di 
partecipazione dichiarati nella domanda inerenti la tassa concorsuale con nota prot. n. 
36029/2022;

Preso atto:

 della risposta pervenuta dal Collegio dei Geometri, con prot. n. 35805 del 24 novembre 
2022 nella quale emerge la non equipollenza dei titoli richiesti al titolo inserito nell’avviso 
come  indispensabile  all’accesso  ovvero  Geometra  o  Perito  Costruzione  Ambiente  e 
Territorio e pertanto tali candidati non possono essere ammessi alla procedura selettiva;

 delle  risposte pervenute dai  candidati  assunte agli  atti  con prot.  n.  35735/2022 e n. 
36126/2022;

 che nessun’altra risposta è pervenuta nei termini assegnati e che pertanto i candidati di 
che trattasi non possono essere ammessi alla procedura selettiva in quanto come risulta 
dalle  domande  inoltrate  non  sono  in   possesso  dei  requisiti  indispensabili 
all’ammissione;

Dato atto pertanto che al termine dell’istruttoria di che trattasi e verificate le succitate risposte 
inoltrate dai candidati, su n. 71 domande pervenute, n. 6 candidati non sono in possesso dei 
requisiti di cui al punto n. 5 del paragrafo “Requisiti di partecipazione” del bando”, ovvero non 
sono in possesso di uno dei Titoli di studio previsti per l’ammissione alla procedura selettiva ed 
ivi elencati e, pertanto, tali concorrenti sono esclusi dalla procedura selettiva di che trattasi;

Ritenuto, pertanto, necessario procedere:

Determina n. 1517 del 28/11/2022 pag. 2/4

copia informatica per consultazione



  all’ammissione alla procedura selettiva di che trattasi di tutti i candidati che hanno presentato 
domanda entro  i  termini  previsti  dall’avviso di  selezione unica  e risultanti  in  possesso dei 
requisiti previsti dal bando, elencati nell’allegato “B”, costituente parte integrante del presente 
atto;

  all’esclusione dei candidati  non risultanti  in possesso di  tutti  i  requisiti  previsti  dal  bando, 
elencati nell’allegato “C”, costituente parte integrante del presente atto;

Rilevato,  come previsto dall’avviso di selezione unica, che la pubblicazione del presente atto 
sul sito internet della Provincia di Parma ha valore di notifica ai candidati;

Dato atto inoltre che il responsabile del procedimento è individuato nella persona della Dott.ssa 
Paola Aldigeri, nominata Funzionario responsabile dell’Ufficio Gestione del Personale con 
determinazione dirigenziale n. 1681 del 29/12/2020;

Visti:

- l’articolo 5 del D.Lgs. n. 165/2001;

- l’articolo 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

- l’articolo 41 dello Statuto della Provincia di Parma;

- l’articolo 25 del Regolamento per l’Ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

1. DI  PRENDERE ATTO dell’elenco  delle  domande  pervenute  nei  termini  di  scadenza  del 
bando (24 novembre 2022), pari a n. 71, riportate nell’allegato “A” al presente atto, quale 
parte integrante e sostanziale del medesimo;

2. DI  AMMETTERE,  per  le  motivazioni  indicate  in  premessa,  alla  selezione  unica  per  la 
formazione di un elenco di idonei da assumere con la qualifica di Istruttore tecnico (cat. C) 
nella provincia di Parma e negli enti locali aderenti allo specifico accordo i candidati di cui  
all’allegato “B” ,che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto;

3. DI APPROVARE l’elenco dei candidati non ammessi alla selezione unica di che trattasi di 
cui all’allegato “C” , che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto;

4. DI  TRASMETTERE copia della presente determinazione alla  commissione esaminatrice, 
una volta effettuata la nomina;

5. DI  PUBBLICARE  nella  sezione  Amministrazione  Trasparente  –  Concorsi  del  sito 
istituzionale  dell’Ente  gli  elenchi  degli  ammessi  e  dei  non  ammessi,  di  cui  al  presente 
provvedimento,  pseudonimizzando  i  nominativi  e  riportando  solamente  gli  estremi  dei 
numeri di protocollo delle istanze presentate;

6. DI DARE ATTO che, come previsto dall’avviso di selezione, la pubblicazione della presente 
determinazione d’ammissione alla  selezione sul  sito  internet  della  Provincia  di  Parma e 
all’albo pretorio on line assume valore di notifica a tutti gli effetti;

7. DI DARE ATTO altresì che:

 il  responsabile  del  procedimento  è  individuato  nella  persona  della  Dott.ssa 
Paola  Aldigeri,nominata  Funzionario  responsabile  dell’Ufficio  Gestione  del 
Personale con determinazione dirigenziale n. 1681 del 29/12/2020;

 né per  il  sottoscritto  né per  il  responsabile  del  procedimento  sussistono le 
condizioni di conflitto di interesse ex art. 6 bis della Legge n. 241/1990, come 
introdotto dalla Legge n. 190/2012;
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8. DI INFORMARE che, avverso il presente provvedimento, può essere presentato ricorso 
giurisdizionale avanti al Tribunale Amministrativo Regionale entro 60 giorni, nonché ricorso 
straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni, decorrenti dalla pubblicazione del 
presente atto.

Sottoscritta dal Responsabile
(MENOZZI IURI)
con firma digitale
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PROCEDURA SELETTIVA ELENCHI IDONEI ISTRUTTORE TECNICO CAT. C

Domande pervenute (All. A)

Numero 
Ricevuta Data Ricevuta

Numero 
Protocollo Data Protocollo

ELID_B_168 24-11-2022 21:14 2022/35939 24-11-2022 21:15
ELID_B_167 24-11-2022 20:42 2022/35938 24-11-2022 20:43
ELID_B_166 24-11-2022 17:34 2022/35934 24-11-2022 17:35
ELID_B_165 24-11-2022 16:40 2022/35919 24-11-2022 16:40
ELID_B_164 24-11-2022 16:31 2022/35917 24-11-2022 16:31
ELID_B_163 24-11-2022 10:41 2022/35829 24-11-2022 10:43
ELID_B_162 23-11-2022 22:36 2022/35717 23-11-2022 22:38
ELID_B_161 23-11-2022 22:01 2022/35715 23-11-2022 22:02
ELID_B_160 23-11-2022 21:29 2022/35714 23-11-2022 21:29
ELID_B_159 23-11-2022 20:59 2022/35713 23-11-2022 21:01
ELID_B_158 23-11-2022 18:12 2022/35704 23-11-2022 18:14
ELID_B_157 23-11-2022 14:12 2022/35699 23-11-2022 14:13
ELID_B_156 23-11-2022 12:03 2022/35671 23-11-2022 12:03
ELID_B_155 23-11-2022 11:06 2022/35636 23-11-2022 11:07
ELID_B_154 22-11-2022 21:07 2022/35583 22-11-2022 21:09
ELID_B_153 22-11-2022 14:36 2022/35518 22-11-2022 14:37
ELID_B_152 22-11-2022 11:03 2022/35469 22-11-2022 11:05
ELID_B_151 22-11-2022 10:32 2022/35451 22-11-2022 10:33
ELID_B_150 21-11-2022 20:13 2022/35397 21-11-2022 20:13
ELID_B_149 21-11-2022 19:22 2022/35393 21-11-2022 19:23
ELID_B_148 21-11-2022 18:26 2022/35391 21-11-2022 18:27
ELID_B_147 21-11-2022 09:16 2022/35294 21-11-2022 09:17
ELID_B_146 20-11-2022 21:12 2022/35255 20-11-2022 21:14
ELID_B_145 20-11-2022 19:42 2022/35251 20-11-2022 19:43
ELID_B_144 19-11-2022 21:49 2022/35244 19-11-2022 21:49
ELID_B_143 19-11-2022 21:38 2022/35243 19-11-2022 21:39
ELID_B_142 19-11-2022 17:46 2022/35240 19-11-2022 17:47
ELID_B_141 18-11-2022 17:22 2022/35228 18-11-2022 17:23
ELID_B_140 18-11-2022 09:41 2022/35151 18-11-2022 09:43
ELID_B_139 17-11-2022 11:32 2022/35011 17-11-2022 11:33
ELID_B_138 16-11-2022 22:34 2022/34945 16-11-2022 22:36
ELID_B_137 16-11-2022 18:49 2022/34939 16-11-2022 18:51
ELID_B_136 16-11-2022 10:16 2022/34846 16-11-2022 10:17
ELID_B_135 14-11-2022 17:44 2022/34613 14-11-2022 17:46
ELID_B_134 14-11-2022 13:43 2022/34581 14-11-2022 13:43
ELID_B_133 14-11-2022 00:37 2022/34445 14-11-2022 00:39
ELID_B_132 13-11-2022 18:53 2022/34436 13-11-2022 18:55
ELID_B_131 13-11-2022 11:06 2022/34415 13-11-2022 11:07
ELID_B_130 12-11-2022 17:43 2022/34401 12-11-2022 17:43
ELID_B_129 11-11-2022 11:55 2022/34331 11-11-2022 11:57
ELID_B_128 11-11-2022 09:25 2022/34300 11-11-2022 09:27
ELID_B_127 10-11-2022 09:15 2022/34125 10-11-2022 09:15
ELID_B_126 08-11-2022 21:50 2022/33941 08-11-2022 21:52
ELID_B_125 08-11-2022 15:29 2022/33874 08-11-2022 15:30
ELID_B_124 08-11-2022 15:28 2022/33875 08-11-2022 15:31
ELID_B_123 07-11-2022 21:15 2022/33757 07-11-2022 21:16
ELID_B_122 07-11-2022 19:11 2022/33751 07-11-2022 19:11
ELID_B_121 07-11-2022 15:31 2022/33725 07-11-2022 15:31
ELID_B_120 07-11-2022 13:00 2022/33684 07-11-2022 13:01
ELID_B_119 07-11-2022 09:34 2022/33620 07-11-2022 09:35
ELID_B_118 06-11-2022 18:24 2022/33592 06-11-2022 18:25
ELID_B_117 05-11-2022 17:25 2022/33586 05-11-2022 17:27
ELID_B_116 05-11-2022 13:11 2022/33583 05-11-2022 13:13
ELID_B_115 05-11-2022 12:41 2022/33582 05-11-2022 12:43
ELID_B_114 04-11-2022 11:00 2022/33504 04-11-2022 11:01
ELID_B_113 03-11-2022 11:21 2022/33367 03-11-2022 11:22
ELID_B_112 02-11-2022 23:58 2022/33256 02-11-2022 23:59
ELID_B_111 02-11-2022 21:45 2022/33254 02-11-2022 21:47
ELID_B_110 02-11-2022 12:07 2022/33194 02-11-2022 12:09
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PROCEDURA SELETTIVA ELENCHI IDONEI ISTRUTTORE TECNICO CAT. C

Domande pervenute (All. A)
ELID_B_109 02-11-2022 08:13 2022/33034 02-11-2022 08:15
ELID_B_108 01-11-2022 20:57 2022/33015 01-11-2022 20:59
ELID_B_107 01-11-2022 16:24 2022/33014 01-11-2022 16:25
ELID_B_106 31-10-2022 18:16 2022/33009 31-10-2022 18:17
ELID_B_105 31-10-2022 17:34 2022/33008 31-10-2022 17:35
ELID_B_104 31-10-2022 17:20 2022/33005 31-10-2022 17:21
ELID_B_103 31-10-2022 16:15 2022/33002 31-10-2022 16:17
ELID_B_102 27-10-2022 19:07 2022/32837 27-10-2022 19:09
ELID_B_101 27-10-2022 18:22 2022/32836 27-10-2022 18:23
ELID_B_100 27-10-2022 13:56 2022/32812 27-10-2022 13:57
ELID_B_99 25-10-2022 21:28 2022/32631 25-10-2022 21:29
ELID_B_98 25-10-2022 15:32 2022/32598 25-10-2022 15:33
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PROCEDURA SELETTIVA ELENCO IDONEI ISTRUTTORE TECNICO -CAT. C

Elenco Ammessi

Data Ricevuta Data Protocollo Note

ELID_B_168 24-11-2022 21:14 2022/35939

ELID_B_167 24-11-2022 20:42 2022/35938

ELID_B_166 24-11-2022 17:34 2022/35934

ELID_B_165 24-11-2022 16:40 2022/35919

ELID_B_163 24-11-2022 10:41 2022/35829

ELID_B_162 23-11-2022 22:36 2022/35717

ELID_B_161 23-11-2022 22:01 2022/35715

ELID_B_160 23-11-2022 21:29 2022/35714

ELID_B_159 23-11-2022 20:59 2022/35713

ELID_B_158 23-11-2022 18:12 2022/35704

ELID_B_157 23-11-2022 14:12 2022/35699

ELID_B_156 23-11-2022 12:03 2022/35671

ELID_B_155 23-11-2022 11:06 2022/35636

Numero 
Ricevuta

Numero 
Protocollo

24-11-2022 
21:15

24-11-2022 
20:43

24-11-2022 
17:35

24-11-2022 
16:40

24-11-2022 
10:43

23-11-2022 
22:38

23-11-2022 
22:02

23-11-2022 
21:29

23-11-2022 
21:01

23-11-2022 
18:14

23-11-2022 
14:13

23-11-2022 
12:03

23-11-2022 
11:07
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PROCEDURA SELETTIVA ELENCO IDONEI ISTRUTTORE TECNICO -CAT. C

Elenco Ammessi

Data Ricevuta Data Protocollo Note
Numero 
Ricevuta

Numero 
Protocollo

ELID_B_154 22-11-2022 21:07 2022/35583

ELID_B_153 22-11-2022 14:36 2022/35518

ELID_B_152 22-11-2022 11:03 2022/35469

ELID_B_151 22-11-2022 10:32 2022/35451

ELID_B_150 21-11-2022 20:13 2022/35397

ELID_B_149 21-11-2022 19:22 2022/35393

ELID_B_148 21-11-2022 18:26 2022/35391

ELID_B_146 20-11-2022 21:12 2022/35255

ELID_B_145 20-11-2022 19:42 2022/35251

ELID_B_144 19-11-2022 21:49 2022/35244

ELID_B_143 19-11-2022 21:38 2022/35243

ELID_B_142 19-11-2022 17:46 2022/35240

ELID_B_141 18-11-2022 17:22 2022/35228

22-11-2022 
21:09

22-11-2022 
14:37

22-11-2022 
11:05

22-11-2022 
10:33

21-11-2022 
20:13

21-11-2022 
19:23

21-11-2022 
18:27

20-11-2022 
21:14

20-11-2022 
19:43

19-11-2022 
21:49

19-11-2022 
21:39

19-11-2022 
17:47

18-11-2022 
17:23
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PROCEDURA SELETTIVA ELENCO IDONEI ISTRUTTORE TECNICO -CAT. C

Elenco Ammessi

Data Ricevuta Data Protocollo Note
Numero 
Ricevuta

Numero 
Protocollo

ELID_B_140 18-11-2022 09:41 2022/35151

ELID_B_139 17-11-2022 11:32 2022/35011

ELID_B_138 16-11-2022 22:34 2022/34945

ELID_B_137 16-11-2022 18:49 2022/34939

ELID_B_136 16-11-2022 10:16 2022/34846

ELID_B_135 14-11-2022 17:44 2022/34613

ELID_B_134 14-11-2022 13:43 2022/34581

ELID_B_132 13-11-2022 18:53 2022/34436

ELID_B_131 13-11-2022 11:06 2022/34415

ELID_B_130 12-11-2022 17:43 2022/34401

ELID_B_129 11-11-2022 11:55 2022/34331

ELID_B_128 11-11-2022 09:25 2022/34300

ELID_B_127 10-11-2022 09:15 2022/34125

18-11-2022 
09:43

17-11-2022 
11:33

16-11-2022 
22:36

16-11-2022 
18:51

16-11-2022 
10:17

14-11-2022 
17:46

14-11-2022 
13:43

13-11-2022 
18:55

13-11-2022 
11:07

12-11-2022 
17:43

11-11-2022 
11:57

11-11-2022 
09:27

10-11-2022 
09:15
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PROCEDURA SELETTIVA ELENCO IDONEI ISTRUTTORE TECNICO -CAT. C

Elenco Ammessi

Data Ricevuta Data Protocollo Note
Numero 
Ricevuta

Numero 
Protocollo

ELID_B_126 08-11-2022 21:50 2022/33941

ELID_B_125 08-11-2022 15:29 2022/33874

ELID_B_124 08-11-2022 15:28 2022/33875

ELID_B_123 07-11-2022 21:15 2022/33757

ELID_B_121 07-11-2022 15:31 2022/33725

ELID_B_120 07-11-2022 13:00 2022/33684

ELID_B_119 07-11-2022 09:34 2022/33620

ELID_B_118 06-11-2022 18:24 2022/33592

ELID_B_117 05-11-2022 17:25 2022/33586

ELID_B_116 05-11-2022 13:11 2022/33583

ELID_B_115 05-11-2022 12:41 2022/33582

ELID_B_113 03-11-2022 11:21 2022/33367

ELID_B_112 02-11-2022 23:58 2022/33256

08-11-2022 
21:52

08-11-2022 
15:30

08-11-2022 
15:31

07-11-2022 
21:16

07-11-2022 
15:31

07-11-2022 
13:01

07-11-2022 
09:35

06-11-2022 
18:25

05-11-2022 
17:27

05-11-2022 
13:13

05-11-2022 
12:43

03-11-2022 
11:22

02-11-2022 
23:59
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PROCEDURA SELETTIVA ELENCO IDONEI ISTRUTTORE TECNICO -CAT. C

Elenco Ammessi

Data Ricevuta Data Protocollo Note
Numero 
Ricevuta

Numero 
Protocollo

ELID_B_111 02-11-2022 21:45 2022/33254

ELID_B_110 02-11-2022 12:07 2022/33194

ELID_B_109 02-11-2022 08:13 2022/33034

ELID_B_108 01-11-2022 20:57 2022/33015

ELID_B_107 01-11-2022 16:24 2022/33014

ELID_B_106 31-10-2022 18:16 2022/33009

ELID_B_105 31-10-2022 17:34 2022/33008

ELID_B_104 31-10-2022 17:20 2022/33005

ELID_B_103 31-10-2022 16:15 2022/33002

ELID_B_102 27-10-2022 19:07 2022/32837

ELID_B_100 27-10-2022 13:56 2022/32812

ELID_B_99 25-10-2022 21:28 2022/32631

ELID_B_98 25-10-2022 15:32 2022/32598

02-11-2022 
21:47

02-11-2022 
12:09

02-11-2022 
08:15

01-11-2022 
20:59

01-11-2022 
16:25

31-10-2022 
18:17

31-10-2022 
17:35

31-10-2022 
17:21

31-10-2022 
16:17

27-10-2022 
19:09

27-10-2022 
13:57

25-10-2022 
21:29

25-10-2022 
15:33
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PROCEDURA SELETTIVA ELENCO IDONEI CAT. C

Elenco NON AMMESSI

Numero 
Ricevuta Data Ricevuta

Data Ricevuta (primo 
inoltro)

Numero 
Protocollo Data Protocollo Note

ELID_B_164 24-11-2022 16:31 24-11-2022 16:31 2022/35917 24-11-2022 16:31

Non è in possesso di uno dei 
requisiti di partecipazione 
previsti dall'avviso (v. punto 
5 dello stesso)

ELID_B_147 21-11-2022 09:16 21-11-2022 09:16 2022/35294 21-11-2022 09:17

Non è in possesso di uno dei 
requisiti di partecipazione 
previsti dall'avviso (v. punto 
5 dello stesso)

ELID_B_133 14-11-2022 00:37 14-11-2022 00:37 2022/34445 14-11-2022 00:39

Non è in possesso di uno dei 
requisiti di partecipazione 
previsti dall'avviso (v. punto 
5 dello stesso)

ELID_B_122 07-11-2022 19:11 07-11-2022 19:11 2022/33751 07-11-2022 19:11

Non è in possesso di uno dei 
requisiti di partecipazione 
previsti dall'avviso (v. punto 
5 dello stesso)

ELID_B_114 04-11-2022 11:00 04-11-2022 11:00 2022/33504 04-11-2022 11:01

Non è in possesso di uno dei 
requisiti di partecipazione 
previsti dall'avviso (v. punto 
5 dello stesso)

ELID_B_101 27-10-2022 18:22 27-10-2022 18:22 2022/32836 27-10-2022 18:23

Non è in possesso di uno dei 
requisiti di partecipazione 
previsti dall'avviso (v. punto 
5 dello stesso)
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